O Município de Igaratinga,  torna público o resultado do PL n° 69/17 e na modalidade

de Pregão n° 39/17. Objeto: Aquisição de kit de motor eletrônico, interfone e fechadura

elétrica para atender as necessidades das secretarias municipais do Município de

Igaratinga. GANHADOR: A empresa V.A. RODRIGUES MATERIAIS

ELETRICOS E AUTOMOÇÃO - ME, com os itens: 01, 02, 03 e 04 no valor total de

R$2.070,00. Igaratinga, 28 de Junho de 2017. Geraldo Fábio de Menezes – Pregoeiro.